[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
« 08 » июня 2016 года

      № 144
д. Русскинская

	О занесении на Доску почета муниципального
Образования сельское поселение Русскинская

         В соответствии  с пунктом 16 части 1.1. статьи 18 устава сельского поселения Русскинская, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 29.10.2014 № 63 "Об утверждении положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Русскинская", в целях общественного признания деятельности коллективов предприятий, организаций, учреждений и граждан за достижения в социально-экономическом развитии сельского поселения, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

   1. Занести на Доску почета сельского поселения Русскинская в 2016 году:
1.1. Аллагулову Валентину Александровну, уборщика служебных помещений МБОУ "Русскинская средняя общеобразовательная школа";

1.2. Голубович Наталью Ярославовну, ведущего специалиста администрации сельского поселения Русскинская;

1.3. Данилович Ирину Владимировну, учителя музыки МБОУ "Русскинская средняя общеобразовательная школа";

1.4. Зублеву Людмилу Георгиевну, сторожа МБДОУ детский сад "Рябинка";

1.5. Кривых Людмилу Александровну, медицинскую сестру БУ "Фёдоровская городская больница" филиал в д.Русскинская;
1.6. Мартынеску Тамару Николаевну, ведущего бухгалтера МКУ "Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская";

1.7. Медведеву Анну Леонидовну, хранителя музейных предметов МБУК "Русскинской музей Природы и Человека имени Ядрошникова Александра Павловича";

1.8. Миронову Марину Махмутовну, кладовщика МБДОУ детский сад "Рябинка";

1.9. Токарь Галину Алексеевну, менеджера культурно-досуговой деятельности клубного типа "Русскинской центр досуга и творчества";

1.10. Фёдорова Сергея Александровича, сторожа-вахтёра Центра национальной культуры;

1.11. Чебан Наталью Вячеславовну, воспитателя МБДОУ детский сад "Рябинка".

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
Глава сельского поселения

Русскинская

       А.В. Сытов